
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 вересня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1458 

 

 

Про доповнення до рішення XXVII 

сесії міської ради VIII скликання 

10.11.2022 року № 948 

 

Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», враховуючи лист управління містобудування та 

архітектури від 10.08.2023 № 26.01-11/128,                                                                            

 

  міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Доповнити річний план діяльності міської ради та виконавчого 

комітету з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого 

рішенням XXVII сесії міської ради VIII скликання 10.11.2022 року № 948 «Про 

проєкти регуляторних актів міської ради та виконавчого комітету на 2023 рік», 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення XLV сесії 

міської ради VIII скликання 

28.09.2023 № 1458 

 

Доповнення до річного плану 

діяльності міської ради та виконавчого комітету з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік 

№ 

п/п 

Назва проєкту 

регуляторного 

акта 

Вид 

проєкту 

Суть проєкту 

регуляторного 

акта 

Обґрунтування 

необхідності 

прийняття  

регуляторного акта 

Строки 

виконання 

Спосіб 

оприлюднення 

проєкту 

Розробник 

проєкту 

20 Про Порядок 

отримання 

паспортів 

відкритих 

майданчиків для 

здійснення 

підприємницької 

діяльності на базі 

стаціонарних 

закладів 

ресторанного 

господарства у м. 

Ужгороді 

Рішення 

виконкому 
Нормативно-правове 

врегулювання 

питань, пов’язаних з 

впорядкуванням 

механізму 

розміщення, 

функціонування та 

демонтажу 

відкритих 

майданчиків для 

провадження 

підприємницької 

діяльності 

Структуроване 

розміщення відкритих 

майданчиків, 

створення прозорих 

умов для ведення 

підприємницької 

діяльності 

2023 рік  

 
Розміщення на 

офіційному 

вебсайті міської 

ради  

 

Управління 

містобудування та 

архітектури 

 

Секретар ради                                                                                                                                                            Ігор ЧОРНІЙ 
 

 

 


